А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я

28.11.2025                                                                                                         №2719

О            награждении            работников

муниципального                   автономного

общеобразовательного         учреждения

«Средняя школа № 27» Петропавловск-

Камчатского городского округа

            В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях

Петропавловск-Камчатского городского округа» за заслуги в развитии

образования в Петропавловск-Камчатском городском округе, ответственное

отношение к своим должностным обязанностям, эффективную

профессиональную деятельность

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа (в рамке):

1.1 Колесникова Юрия Дмитриевича, рабочего по комплексному

обслуживанию зданий муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Средняя школа № 27» Петропавловск-Камчатского городского

округа;

 1.2 Шашкину Юлию Владимировну, машиниста по стирке белья

муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя

школа № 27» Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа Е.А. Беляев